
Duomenų lapai

TextFlow 12

Metalinių žarnų sistema 1/2 colio, Tipas: B61,5

Užsakymo data

Užsakymo numeris 084411 B61,5

GTIN 4037728070059

Produktų klasė 08J

Aprašymas

Modelis:
Lanksti aušinimo skysčio žarnos sistema, skirta tiksliam aušinimo skysčio ir oro perdavimui.
Kadangi pagaminta iš aukštos kokybės nerūdijančio plieno, žarnelių sistemą taip pat
galima naudoti tose srityse ir pramonės šakose, kuriose keliami aukšti atsparumo korozijai ir
higienos reikalavimai. Išsamiausia sistema rinkoje, kurioje iš viso yra 4 dydžiai. Suderinama su
visomis bendromis įrankių laikiklių sistemomis. Metalinės šarnyrinės žarnos jau papildomai
užfiksuotos, t. y. aušinimo priemonių žarna išlaiko padėtį net ir tada, kai ji nėra pritvirtinta
varžtais. Dėl nerūdijančiojo plieno konstrukcijos komponentai tarnauja daug ilgiau ir taip pat
gali būti naudojami esant aukštam slėgiui iki 50 barų. Pagrindinis elementas 61,5 mm ilgio,
skirtas 0 sistemos dydžiui
Pastaba:
Dyd. SET-1 iki SET-4 yra iš anksto pritvirtinti kabeliai tiesioginiam prijungimui. Visi sistemos
dydžiai (0-3) su visais susijusiais atskirais komponentais, tokiais kaip jungtys, adapteriai ar
antgaliai.

Techninis aprašymas

Produkto rūšis Aušinimo sistema

28.06.2024 22:11 1/1


